uso de suas atribuições legais, Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e

ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1°..

 Fica o Executivo Municipal autorizado a desafetar e transferir o seguinte

imóvel do Município:

"Área "A" - Avenida Goiás com Rua das Indústrias, de forma trapeziodal,

medindo 183,23 (cento e oitenta e três metros e vinte e três centímetros)

na base maior e 181,72 (cento e oitenta e um metros e setenta e dois

centímetros) na base menor, 0,15 (quinze centímetros) de largura (h);

divide de um lado com a área do Sindicato Rural de Chapadão do Sul, em

(185,23) cento e oitenta e cinco metros e vinte e três centímetros; do

outro com a Av. Goiás em 90m (noventa metros), com a Rua das

Castanheiras (Reserva Rural) da Reichert Calçados Ltda., em 0,15

(quinze centímetros), registrado no CRI da Comarca de Cassilândia-MS

sob n° 18.204".